
Kaupunginhallitus § 38 11.02.2020

Sitoumuksen antaminen Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirille rahoitukseen
liittyvien hankehakemusten valmistelemiseksi

23/00.04.00/2020

KHALL 11.02.2020 § 38

Valtakunnallisen SoTe-uudistuksen valmisteluun liittyen Sosiaali- ja
terveysministeriö ja Valtiovarainministeriö ovat valmistelleet
hankerahoituksen avaamista. Valtioneuvoston asetus sosiaali- ja
terveydenhuollon kehittämishankkeiden valtionavustuksista vuosina
2020-2023 (asetus 1) ja Valtioneuvoston asetus kuntien toiminnan
tehostamisen ja sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen
uudistamisen valtionavustuksista (asetus 2), ovat tulleet voimaan 20.
päivänä tammikuuta 2020.

Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin hallitus hyväksyi kesäkuussa
2019 osaltaan esityksen Pohjois-Pohjanmaan alueen
sote-tietohallintoyhteistyön, tietojohtamisen ja sosiaali- ja
terveydenhuollon palveluketjujen kehittämishankkeen (integraatio)
toteuttamisesta Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin
koordinoimana. Kaikki sairaanhoitopiirin omistajakunnat ja lisäksi
Reisjärven kunta ovat sitoutuneet hankkeeseen osaltaan ja työ
hankkeen toteuttamiseksi on alkanut. Pohjois-Pohjanmaan
sairaanhoitopiiri on luvannut kunnille lähetetyssä kirjeessä selvittää
samassa yhteydessä myös mahdollisuutta saada kehittämistyöhön
taloudellista tukea esimerkiksi kansallisten rahoitusten kautta.

Laskennallisesti Pohjois-Pohjanmaan osuus vuonna 2020
päätettävistä, em. asetusten mukaisista avustuksista olisi yhteensä
n. 15 miljoonaa euroa, mikäli maakunnan hakemukset saisivat
avustusta eri alueiden väestömäärien suhteessa. Avustukset
myönnetään kuitenkin pääosin hakemusten perusteella, eli
avustusten saanti edellyttää "kilpailussa menestymistä".

Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin hallitus on päättänyt
kokouksessaa 9.12.2019 esittää Pohjois-Pohjanmaan
sairaanhoitopiirin jäsenkunnille, että edellä mainituista
valtionavustushauista voidaan hakea hankerahoitusta PPSHP:n
toimesta. PPSHP toimisi myös mahdollisten myönteisten
rahoituspäätösten avulla toteutettavien maakunnallisten hankkeiden
teknisenä hallinnoijana ja koordinoisi niiden toteutusta.
Valtionavustushakemusten valmistelu ja itse hankkeet toteutetaan
yhteistyössä Pohjois- Pohjanmaan alueen sote-organisaatioiden
kanssa.



Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri pyytää jäsenkunniltaan
sitoumusta 15.2.2020 mennessä yllä mainittujen asetusten
mukaisten rahoituksiin liittyvien hankehakemusten valmistelemiseksi,
jättämiseksi ja tulevien hankkeiden toteuttamiseksi sairaanhoitopiirin
hallinnoimana. Sisällöt ja toteutus tehdään aina alueiden ja kuntien
kanssa yhdessä.

Asetukseen liittyvän hankkeen edellyttämä omarahoitusosuus
esitetään katettavaksi PPSHP:n jäsenkuntien osalta pääosin
sairaanhoitopiirin vuoden 2019 ylijäämästä (siltä osin kuin sitä ei voi
kattaa oman työpanoksen kautta). Kunnille ei siis tule erillistä laskua
omarahoitusosuuksista, mikäli kunnat ja sairaanhoitopiirin valtuusto
esityksen hyväksyvät.

(Valmistelija: Unto Vesamäki p. 044-4456 132)

Vs.kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää antaa
Haapajärven kaupungin sitoumuksen siitä, että yllä mainittujen
asetusten mukaisista valtionavustushauista haetaan hankerahoitusta
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin toimesta ja että
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri toimii myös mahdollisten
myönteisten rahoituspäätösten avulla toteutettavien maakunnallisten
hankkeiden hallinnoijana ja koordinoi niiden toteutusta.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin.


